Vs lade s ustanovenlarnl z6kona 6 18/1996 Z z o cenAch a vyhlasky ftIinisterstva

soravodlivosti a. 665/2004 Z z o odmenach a nehradach advokdtov za posl'!4ovanie

pravnych sluzieb uhradi klient advok6tovi za poskytnute pravne sluzby vrozsanu poola

bodu '1 teito znrluvy zmluvnil pauselnu odmenu vo viske 1 650'- EUR (slovom Tisic

Sesfstopatdesiat Eur) mesa'ne bez dane z pridanej hodnoty Advokat neme narok na

osobitn podielovu odmenu z vymoZenych pohl'adavok klienia V pripade pos[\'4ovania

pr6vnych sluzieb advokatom pre klienta nad rozsah stanoveny v bode l tejto zmluvy uhradi

klient advokatovi tarltnu odmenu vzmysle ustanovenl S 1O anasl vyhlaiky l\linisterstva